
Lovos rėmų nuo 140 cm pločio montavimo galimybės: 

 

 

 

 

 

1. Variantas 

- Vidurinis skersinis privalo remtis 

bent viena kojele į pagrindą (kaip 

pažymėta apskritimu). 

- Rėmo šonai privalo turėti bent 

vieną atramą iš abiejų pusių 

(pažymėta rodykle) 

 

2.Variantas 

- Vidurinis skersinis turi remtis į 

patalynės dėžės pertvarą 

(pažymėta rodykle) 

- Rėmo šonai privalo turėti bent 

vieną atramą iš abiejų pusių 

(pažymėta rodykle) 

3.Variantas 

- Lovos rėmo šonai pasideda ant 

patalynės dėžės šonų, o vidurinis 

skersinis ant patalynės dėžės 

pertvaros 

 

 

                      4.Variantas  

Jei metalinis rėmas nesiremia į lovos 

konstrukciją, o stovi ant savo kojų, lovos rėmas 

platesnis nei 120 cm privalo stovėti bent ant 9 

kojų kaip parodyta paveisksėlyje. 

 

Su montavimo galimybėmis susipažinau ir suprantu, kad pardavėjas neatsako už 

neteisingai sumontuotą rėmą  


